
訂正版

学科

控室

第1面接室 第2面接室 第3面接室 第4面接室 第5面接室 第6面接室 予備面接

304 303 204 203 202 201 205

101 102 201 202 203 204

103 104 205 206 207 208

105 106 209 210 211 212

107 108 213 214

109 110 215 216 217 218

111 112 219 220 221 222

113 114 223 224 225 226

115 116 227 228 229

117 118

令和８（2026）年度　前期選抜 面接【２月１０日(火)】予定表

9:40 9:45～10:00

10:00

長野県富士見高等学校

誘導
準備

普通科 園芸科

ＬＬ教室

面接会場

10:05～10:20

第
２
グ
ル
ー

プ

入室可 10:00

受付
10:30

点呼・
諸注意
10:40

10:45 10:50～11:05

11:05 11:10～11:25

第
１
グ
ル
ー

プ

入室可 8:15

受付
8:40

点呼・
諸注意
8:50

8:55 9:00～9:15

9:15 9:20～9:35

11:25 11:30～11:45

11:45 11:50～12:05

12:05 12:10～12:25

予
備

入室可 12:05

受付
12:20

諸注意
12:30

12:35 12:40～12:55


